III CARRERA PEDESTRE Y MARCHA DESCUBRE EL CAMINO

17 Septiembre 2017

Carrera Pedestre 11.5KM - Clasificaciones Absolut@s

Inscripciones online YouEvent.es

MUJERES

Finalizados (23)
Pto Dor NOMBRE y APELLIDOS

1
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7
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128
88
6
102
66
35
145
57
68
99
139
129
51
144
64
107
140
146
72
126
36
131
61

Marta VIRSEDA VIRSEDA
Sonia De La CALLE GOMEZ
Gema LLORENTE MARTIN
Sylwia POSLUSZNA

Milagros FERNANDEZ MINGUEZ
Elena SANZ ALVAREZ

Nuria DE FRUTOS ESCOBAR
Gema PINELA POSTIGO

Ester LOZANO DE LA FUENTE
Sara GARCIA MAESTRO
Beatriz LLORENTE DE FRUTOS
Ana Maria LAZARO MANSO
Carmen REJAS VILLALBA
Beatriz MARTIN GARRIDO
Yolanda LUCIA ARCONES
Cristina MUNOZ CUBERO
Begorfia DE PABLOS ARRANZ
Sonia GONZALEZ PASCUAL
Victoria MARTIN OTERO

Diana CARBALLO

Maria Angeles FUENTES MORA
Susana SANZ GIL

Carmen GONZALEZ GARCIA

HOMBRES

Finalizados (113)
Pto Dor NOMBRE y APELLIDOS
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73
74
1
80
100
19
122
130
91
111
26
25
87
45
23
17
127
116
39

55
114
15
47
105

43
60

Mario CALVO GONZALEZ

Julio DE PABLOS DE PRADOS
David ISABEL LLORENTE

Pedro Luis GOMEZ MORENO
Miguel Angel MARTIN GRANADOS
Santi CANO RODRIGUEZ

Alberto ARRIBAS DELGADO

Ismael AGUADO DE PABLOS
Ruben MAYO CUELLAR

Jose Miguel CARRENO GONZALEZ

Jose Carlos FRESNILLO FERNANDEZ

Fernando MATARRANZ ALVAREZ

Angel Luis BORREGUERO VELASCO

Fernando MATARRANZ GONZALEZ
Ricardo SANZ BERZAL

Fco. Javier GONZALEZ VELASCO
Alvaro VELASCO COCO

Daniel HERRANZ GARCIA

Miguel SANTOS POSADAS

lvan DORREGO HOYUELOS
Carlos ROJO GOMEZ

Guillermo AMENGUAL PLIEGO
Emilio Jose BARRIENTO HERNAN
Julio Cesar GARCIA GARRIDO
Jesus GIL PASCUAL

Julio Angel LLORENTE MARTIN
Afrodisio MARTINEZ BARRERA
Luis TORAN GONZALEZ

Alfonso ISABEL LLORENTE

Pto
Abs
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10
11
12
13
14
15
16
17
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20
21
22
23

Pto
Abs
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10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22

24
25
26
27
28
29

VET.

ABF VAF
ABF VAF
ABF
ABF VAF
ABF VAF
ABF
ABF
ABF VAF
ABF
ABF
ABF
ABF
ABF
ABF
ABF VBF
ABF
ABF VBF
ABF VAF
ABF
ABF
ABF VAF
ABF
ABF VBF

VET.

ABM
ABM
ABM VAM
ABM VAM
ABM
ABM
ABM VAM
ABM VAM
ABM
ABM VAM
ABM
ABM VBM
ABM VAM
ABM
ABM VAM
ABM
ABM
ABM
ABM VAM
ABM
ABM VAM
ABM VAM
ABM
ABM VAM
ABM
ABM VAM
ABM VAM
ABM
ABM

1
2

11

12
13

Pto
Cat

Pto
Cat

TIEMPO
0:48:30
0:49:01
0:51:21
0:52:35
0:53:10
0:54:45
0:55:03
0:56:11
0:57:15
0:58:09
0:58:57
1:00:49
1:02:39
1:03:28
1:04:28
1:06:05
1:06:55
1:07:42
1:08:59
1:10:25
1:12:12
1:13:28
1:15:04

TIEMPO '’

0:41:20
0:42:03
0:42:09
0:42:24
0:42:41
0:42:55
0:43:26
0:43:28
0:43:39
0:43:56
0:44:36
0:44:54
0:44:58
0:45:20
0:45:23
0:45:52
0:45:57
0:46:12
0:46:28
0:46:28
0:46:31
0:46:36
0:46:56
0:47:04
0:47:16
0:47:17
0:47:48
0:48:31
0:48:57
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23 de 27 inscritos

'/km CLUB

4'13" Promesas2016

4'16" Gimnasio Femenino Jump
4'28" Atletismo Cuellar

4'34" Promesas 2016

4'37" Promesas 2016

4'46" Promesas 2016

4'47" Imb Segovia

4'53" Promesas 2016

4'59" Individual

5'03" Beer Runners Navalmanzano
5'08" Im Velazquez

517" Individual

5'27" La Criba De Valseca
5'31"Imd Segovia

5'36" Las Nottingham Prisa
5'45" C.d Atletismo Carbonero
5'49" Nothingam Prisa

5'63" Nothingam Prisa

6'00" Beer Runners Navalmanzano
6'07" Individual

6'17" Individual

6'23" Individual

6'32" Individual

LOCALIDAD

Navas De Oro
Segovia

Segovia
Cantimpalos
Segovia

Madrid

Segovia
Cantimpalos
Palazuelos De Eresma
San Cristobal De Segov
Segovia

Segovia

Arcones

Segovia

Segovia

Carbonero El Mayor,
Segovia

Segovia
Navalmanzano
Espirdo

Tizneros

Segovia

Segovia

113 de 120 inscritos

/km CLUB

3'36" Ad Sporting Hortaleza
3'39" Atletismo Cuellar

3'40" Atletismo Cuellar

3'41" Deportes Sanz

3'43" Los Galgos Segovianos
3'44" Deportes Sanz

3'47" Los Galgos Segovianos
3'47" Los Galgos Segovianos
3'48" Los Galgos Segovianos
3'49" Venta Magullo Segovia
3'53" Club Ciclista La Biela
3'64" Los Galgos Segovianos
3'565" Gimnasio Femenino Jump
3'57" Los Galgos Segovianos
3'57" Atletismo Cuellar

3'59" Atletismo Cuellar

4'00" Los Galgos Segovianos
4'01" Individual

4'02" La Criba De Valseca
4'02" La Criba De Valseca
4'03" Deportes Sanz

4'03" Los Galgos Segovianos
4'05" Entrenamientosparatodos.com
4'06" Deportes Sanz

4'07" C.d Atletismo Carbonero
4'07" Atletismo Cuellar

4'09" La Criba De Valseca
4'13" Individual

4'15" Atletismo Cuellar

LOCALIDAD
Segovia

San Cristobal

Espirdo

Palazuelos De Eresma
Segovia

Cantalejo

Revenga
Cantimpalos
Tabanera Del Monte
El Espinar

Segovia

Cantimpalos

Segovia

Cantimpalos

Cuellar

Cuellar

Segovia

40006

Espirdo

Espirdo

Cantalejo

Segovia

Palazuelos De Eresma
Segovia

Carbonero EI Mayor,
Segovia

Campo De San Pedro
Segovia

Espirdo
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HOMBRES

Finalizados (113)
Pto Dor NOMBRE y APELLIDOS

30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86

28
121
113

82

81
136

97

18

2

93

29

33

70

27

8
142

56

42
108

59
112
118

67

78

22
132

71
147

40

1

94

95

16
119
14
117
58
124
103
106
31
20
69
49
52
54
141
24
4
44
37
135
92
138
137
104

Sergio ANTON RAMOS

Roberto MARTIN MARTIN

Ricardo MARTIN MAGDALENO

lvan BLANCO QUEVEDO

Luis Alberto RODRIGUEZ SANCHEZ
Javier CARRION HERRERO

Ruben LOPEZ BARTOLOME

Ruben MARTIN GOMEZ

Fernando MINGUEZ MIGUELANEZ
Juan Carlos GONZALEZ CABRERA
Cesar SAN FLORENCIO MARUGAN
Carlos GUTIERREZ RUJAS

Jesus Cruz MARTIN PEREZ

Aitor ARRANZ VELASCO

Juan Ignacio PEREZ-VILLAMIL ALVARO

Ezequiel GILARRANZ HERNANZ
Alejandro TORRES ARRANZ
Juan Carlos SANTA ELENA BRAVO

Francisco Jose GONZALEZ CABRERA
Ricardo Miguel BORREGO ROMERO

Carlos DE LA MATA CALLEJO
Rafael TORREJON PALOMO
Isidoro CABRERO SASTRE
Javier DIAZ MOLINA

Jose Luis BERMEJO JIMENEZ
Rafael HERRERO

Diego MARCOS DEL POZO
David GOMEZ VALLE
Florencio MONTES HERRANZ
Fco Javier LLORENTE VILLAFANEZ
Fran UNGIDOS DIAZ

Antonio SANTA ELENA
Roberto PELAEZ MONTES
Gonzalo UCETA YUSTA
Esteban AYUSO BRAVO

Francisco Javier VAZQUEZ DE FRUTOS

Oscar VELASCO ROBLEDO
Enrique CALVO ARRANZ

Jose Carlos MORAN HERNANZ
Jorge GRANDE MIGUEL

Javier ENJUTO GARCIA

Raul MARTIN OLMOS

Mariano LAZARO GUIJARRO
Daniel TORRES ARRIBAS
Carlos RODRIGUEZ RODRIGUEZ
Miguel Angel DE ANTONIO LOBO
Alberto SANZ BENAVENTE
Ricardo BARBADO MARTIN
German HERRERO SANZ
Alfredo DE PABLOS ARRANZ
Octavio REYES ORTEGA

Javier COSTA HERRERO

Victor Manuel HERNANDO DIEZ
Angel SOBLECHERO DOMINGO
Gabbriel BRAVO MORENO
Enrique VELAZQUEZ GOMEZ
Fernando MARQUES GARCIA

Pto

Abs
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86

VET.

ABM
ABM
ABM VBM
ABM
ABM VAM
ABM VAM
ABM
ABM VAM
ABM VAM
ABM VAM
ABM
ABM VAM
ABM VBM
ABM
ABM
ABM VAM
ABM VBM
ABM VBM
ABM VAM
ABM VAM
ABM
ABM VAM
ABM VBM
ABM VAM
ABM
ABM VAM
ABM
ABM VAM
ABM VBM
ABM
ABM VAM
ABM VAM
ABM VAM
ABM
ABM VAM
ABM VBM
ABM
ABM VAM
ABM
ABM
ABM VAM
ABM VAM
ABM VBM
ABM
ABM
ABM VAM
ABM VAM
ABM
ABM
ABM VAM
ABM VAM
ABM VAM
ABM
ABM
ABM
ABM
ABM VBM

14
15

16

17
18

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32
33

34
35

36
37
38

10

Pto
Cat

TIEMPO

0:49:13
0:49:24
0:49:35
0:49:52
0:50:09
0:50:15
0:50:17
0:50:19
0:50:24
0:50:49
0:50:54
0:51:02
0:51:07
0:51:12
0:51:18
0:51:21
0:51:44
0:51:52
0:51:59
0:52:19
0:52:45
0:53:10
0:53:28
0:53:31
0:53:31
0:53:40
0:53:47
0:53:58
0:53:59
0:54:15
0:54:16
0:54:25
0:54:56
0:54:59
0:55:23
0:55:24
0:56:02
0:56:10
0:56:34
0:56:35
0:56:38
0:56:54
0:57:10
0:57:15
0:57:20
0:57:20
0:57:26
0:57:32
0:57:37
0:57:50
0:58:00
0:58:07
0:58:07
0:58:08
0:58:09
0:58:20
0:58:25
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113 de 120 inscritos

'/km CLUB

4'17" Pascual Saludable
4'18" Individual

4'19" Venta Magullo Segovia
4'20" Deportes Sanz

4'22" Atletismo Cuellar

4'22" Individual

4'22" Los Galgos Segovianos
4'23" Atletismo Cuellar

4'23" Atletismo Cuellar

4'25" Independiente

4'26" Deportes Sanz

4'26" Atletismo Cuellar

4'27" Individual

4'27" La Criba De Valseca
4'28" La Criba De Valseca
4'28" Los Galgos Segovianos
4'30" Deporte Y Ocio Imd Segovia
4'31" Venta Magullo Segovia
4'31" Turno De Las 9

4'33" Deporte Y Ocio Imd Segovia
4'35" Torreiglesias

4'37" La Criba De Valseca
4'39" Correlindes

4'39" Correlindes

4'39" Individual

4'40" Individual

4'41" Torreiglesias

4'42" Cabafas

4'42" Basardilla

4'43" Tizneros

4'43" Torreiglesias

4'44" Muinoveros

4'47" Torreiglesias

4'47" Atletismo Cuellar

4'49" La Criba De Valseca
4'49" Individual

4'52" Individual

4'53" Individual

4'55" Individual

4'55" Eleuphoria Estilistas
4'55" La Criba De Valseca
4'57" Beer Runners Navalmanzano
4'58" Pascual Saludable
4'59" Individual

4'59" Individual

4'59" Individual

5'00" Deportes Sanz

5'00" Runners 40450

5'01" Beers Runners Navalmanzano
5'02" Individual

5'03" Individual

5'03" La Criba De Valseca
5'03" Individual

5'03" C.d Atletismo Carbonero
5'03"Im Velazquez

5'04" Im Velazquez

5'05" Forus Runners

LOCALIDAD

La Vid Y Barrios
Espirdo

El Espinar

Olombrada

Cuellar

Coca

Segovia

La Losa

Segovia

Segovia

Palazuelos De Eresma
Cuellar

El Escorial
Hontanares De Eresma
Tizneros

Oreganilla

Segovia

Segovia

La Aldehuela, Torrecab
Palazuelos De Eresma
San lidefonso

Espirdo
Navalmanzano
Navalmanzano
Tizneros

Segovia

Segovia

Cabafias

Basardilla

Tizneros

Turegano

Segovia

Espirdo

Cuellar

Espirdo

Segovia

Segovia

Segovia

Segovia

Palazuelos De Eresma
Tizneros (espirdo)
Navalmanzano
Aranda De Duero
Palazuelos De Eresma
Getafe
Rivas-vaciamadrid
Cantalejo

Nava De Asuncionm
Navalmanzano
Segovia

Segovia
Torrecaballeros
Campaspero
Carbonero El Mayor
Abades

Segovia

Segovia
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HOMBRES 113 de 120 inscritos
Finalizados (113)
Pto Dor NOMBRE y APELLIDOS Abs VET. cat TIEMPO * /km CLUB LOCALIDAD
87 134 Pedro HERRERO MATARRANZ 87 ABM VBM 11 1:00:34 5'16" Metalurgicas Herrero Lastras De Cuellar
88 101 Pedro Miguel SAN GERMAN CONTRERAS 88 ABM VAM 39 1:00:34 5'16" Deportes Sanz Cantalejo
89 63 Jorge MOREJON NEVADO 89 ABM VAM 40 1:01:17  5'20" Individual San Cristobal De Segov
90 62 Roberto GARCIA GODOY 90 ABM 1:01:17  5'20" Individual Madrid
91 96 Mariano SANTIUSTE NOGALES 91 ABM VBM 12 1:01:52 5'23" Torreiglesias Turegano
92 123 Joseluis LOPEZSIMO 92 ABM VBM 13 1:02:14 5'25" Individual Segovia
93 32 Juan GACIMARTIN CASADO 93 ABM VBM 14 1:02:29 5'26" Torreiglesias Sangarcia
94 83 Roberto ADEVA GAY 94 ABM VAM 41 1:02:36  5'27"Individual Tabanera
95 50 Raul GARCIA DE LA FUENTE 95 ABM VAM 42 1:03:21 5'31"La Criba De Valseca Arcones
96 133 Fernando SANZ HERVADA 96 ABM VAM 43 1:03:28 5'31"La Criba De Valseca Torrecaballeros
97 48 Fernando ANTON DE PABLO 97 ABM VBM 15 1:04:29 5'36" Individual Madrid
98 84 Victor OLMOS HERRERO 98 ABM VAM 44 1:04:39 5'37"Individual Segovia
99 143 Roberto MARIA GARCINUNO 99 ABM VAM 45 1:05:45 5'43"Individual Monterubio
100 46 David HERNANDEZ DOMINGUEZ 100 ABM 1:06:06 5'45" Individual Tabanera Del Monte
101 21 Jose Luis DE MIGUEL CRUZ 101 ABM VAM 46 1:06:38 5'48" Individual Tizneros
102 76 Jesus HERNAN MARTIN 102 ABM VBM 16 1:07:38 5'53" Deporte Y Ocio Imd Segovia Segovia
103 109 Javier MATARRANZ ALVAREZ 103 ABM VAM 47 1:08:04 5'55"Los Galgos Segovianos Cantimpalos
104 53 Julian DEGANO GARNACHO 104 ABM VAM 48 1:08:11 5'56" Venta Magullo Segovia Encinillas
105 98 Francisco Jose BENITO ALCAIDE 105 ABM VAM 49 1:09:18 6'02" Los Galgos Segovianos Segovia
106 89 Jorge EGIDO PLAZA 106 ABM VAM 50 1:11:03 6'11" Torreiglesias Segova
107 34 David VALDERRABANO MATARRANZ 107 ABM VAM 51 1:11:52 6'15" La Criba De Valseca Espirdo
108 110 Sergio LOPEZ GOMEZ 108 ABM 1:12:06 6'16" Torreiglesias Turegano
109 90 Fernando Javier VEGAS GOMEZ 109 ABM VBM 17 1:12:54 6'20" Torreiglesias La Lastrilla
110 4 Javier MANSO GARCIA 110 ABM VAM 52 1:13:00 6'21"La Criba De Valseca Espirdo
111 85 Ricardo CANTERO JURADO 111 ABM VBM 18 1:16:52  6'41" Individual Rivas Vaciamadridq
112 86 Rafael Custodio MARCO HERAS 112 ABM VBM 19 1:19:40 6'56" Individual Madrid
113 13 Juan Antonio GONZALEZ RODRIGUEZ 113 ABM VAM 53 1:19:40 6'56" Individual Madrid
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